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k
Cena brutto
Cena netto
r Dostepnos¢
.--:4;-. Czas wysytki

Numer katalogowy

Producent

| Lekka kosa elektryczna FSE 52

449,00 zt
365,04 zt
Dostepny
48 godzin
48160114100

ANDREAS STIHL SPOLKA Z 0.0

Opis produktu

STIHL FSE 52 - lekka kosa elektryczna

Lekka, cicha i mocna podkaszarka elektryczna, nowoczesny, funkcjonalny design, praktyczny patgk dystansowy i gtowica tngca AutoCut 2-2.
Idealna do wszystkich prac wykonczeniowych i wyréwnywania krawedzi trwanikéw w przydomowym ogrodzie.

Dane techniczne

Moc znamionowa W

Napiecie znamionowe V

Standardowe narzedzie tnace

Dtugoé¢ catkowita cm Y

Ciezar kg ?

Srednica ciecia mm

Poziom ciénienia akustycznego dB(A) ¥

Poziom mocy akustycznej dB(A) ¥

Wartoé¢ drgah strona lewa/strona prawa m/s2 4

500

220-240

Gtowica zytkowa AutoCut 2-2
131

2,2

300

83

94

3/4,5
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